平成 23 年６月８日

株主各位

株 式 会 社 誠 建 設 工 業

代表取締役社長  小  島  一  誠

（コード番号：８９９５ 大証二部）

問合せ先 経営企画室長 平 岩 和 人

電話番号 ０７２―２３４―８４１０

「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 23 年６月８日付でご送付申し上げました、当社「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがござい

ましたので、ここに深くお詫び申し上げるとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の 26 ページ

 Ⅱ.貸借対照表に関する注記

  ４.関連会社に対する債権・債務

 （訂正前）

   金銭債権

    受取手形          56,412 千円

    完成工事未収入金     104,308 千円

 （訂正後）

   金銭債権

    受取手形          34,237 千円

    完成工事未収入金     104,308 千円

以 上